
　 総務課 企画統計係　☎62-9332　 総務課 企画統計係　☎62-9332

富士見町ふるさとみらい寄附金について富士見町ふるさとみらい寄附金について

　「ふるさとみらい寄附金」として、皆様からふるさとへの想いをお寄せいただきありがとうございました。平
成２８年度にお預かりした寄附金の状況についてご報告いたします。昨年度より富士見町ではふるさと納税ポー
タルサイトへ掲載をしております。
　富士見町を応援していただく皆様からのお気持ちは、これからの富士見町の大切な支えとなります。多くの皆
様からのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　平成28年6月より、ふるさと納税ポータルサイト「ふるさとチョイス」
へ、平成29年4月からは「楽天ふるさと納税」においても掲載開始しまし
た。各ポータルサイトでは富士見町産の野菜や特産品、町内に事業所を置
く企業の健康飲料や工業製品をお礼の品として用意しました。この結果、
寄附金額は対前年度6.3倍の90,941,000円、寄附件数は対前年度18.6倍の
1,448件と、平成20年の制度開始以来、過去最高の寄附金額と件数になり
ました。
　皆様からいただきましたご厚意はご意向に沿って有効に活用させていた
だき、その使途につきましては今後お知らせしてまいります。

　過去３年間に富士見町への寄附実績がある方のみ掲載しております。
　平成28年度は非常に多くの方よりご寄附をいただきました。その他の方につきましては富士見町役場のホー
ムページにてご紹介させていただいております。

ふるさと納税ポータルサイトへの掲載開始

平成28年度寄附金の状況

平成28年度寄附者の皆様（一部掲載）

寄附件数 寄附金総額
1,448 件

（平成27年度　78件）
90,941,000円

（平成27年度　14,341,000円）

お　名　前 住　所 お　名　前 住　所 お　名　前 住　所

濱　　　和　久  様

樋　口　　太　  様

平　出　鋼四郎  様

鈴　木　洋　三  様

渡　辺　洋　子  様

赤　地　祐　一  様

梅　村　　真　  様

進　藤　國　子  様

坪　谷　隆　夫  様

糠　谷　秀　剛  様

糠　谷　　總　  様

矢　崎　貴美子  様

安　井　　昇　  様

齋　藤　佳　秀  様

平　出　栗　堂  様

今　井　るみな  様

金　谷　まさみ  様

樋　口　安　子  様

矢　沢　代四郎  様

小　池　伊知郎  様

三　井　勝　人  様

藤　森　健　悦  様

平　尾　雅　彦  様

佐　藤　幹　二  様

加々見　　彊　  様

大　角　　聡　  様

今　井　ゆかり  様

和　田　秀　明  様

雨　宮　省　己  様

三　好　吉　清  様

磯　野　克　之  様

丸　木　明　博  様

藤　沢　昭　和  様

織　田　喜久雄  様

東京都

神奈川県

神奈川県

東京都

大阪府

東京都

東京都

千葉県

東京都

東京都

東京都

東京都

東京都

東京都

神奈川県

神奈川県

石川県

東京都

滋賀県

愛知県

埼玉県

東京都

東京都

神奈川県

埼玉県

東京都

東京都

愛知県

静岡県

神奈川県

東京都

東京都

東京都

千葉県

問


	06

